42309-FT.pdf

rorK}

Think ahead.

226100

Tork Poubelle

La poubelle Tork 20 L est adaptée a la plupart des sanitaires et se fixe facilement sur le mur ou le sol, la ou
vous le souhaitez.

«  Design compact et pratigue permettant de gagner de la place
«  Entretien aisé et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

42309-FT ndf



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

B2

Largeur
20.5cm

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7310792261002
Carton

1

17399
379 mm
216 mm
328 mm
14789

26.85dm3

Matiére
Plastique

Hauteur
43 cm

Colis
(TRP)
7310792261002

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
379 mm
328 mm
216 mm
1.5 kg

26.85 dm3

42309-FT ndf

42309-FT.pdf

Longueur
32.2cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540217278

48 (48 TRP)
12

4

83.47 kg
1666 mm
1200 mm
800 mm
70.94 kg

1.29 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX





