



226100

Tork Poubelle

La poubelle Tork 20 L est adaptée à la plupart des sanitaires et se fixe facilement sur le mur ou le sol, là où vous le souhaitez.

- Design compact et pratique permettant de gagner de la place
- Entretien aisément et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette



Informations sur le produit et l'expédition

Système	Matière	Longueur
B2	Plastique	32.2 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
20.5 cm	43 cm	Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310792261002	7310792261002	7322540217278
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	48 (48 TRP)
Colis par couche			12
Couches par palette			4
Poids brut	1739 g	1.7 kg	83.47 kg
Hauteur	379 mm	379 mm	1666 mm
Longueur	216 mm	328 mm	1200 mm
Largeur	328 mm	216 mm	800 mm
Poids net	1478 g	1.5 kg	70.94 kg
Volume	26.85 dm3	26.85 dm3	1.29 m3